BALANGO PATRIMONIAL
Municipio: CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANA
Periodo: 01/01/2024 Até 29/02/2024
Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADO

Pagina 1de 5

R$ 1,00

QUADRO DO ATIVO, PASSIVO E PATRIMONIO LiQuIDO

ATIVO
Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo
Estoques
Ativo Nao Circulante Mantido para Venda
Ativo Biolégico
Variagdes Patrimoniais Diminutivas Pagas Antecipadamente
Total Ativo Circulante
Ativo Nao Circulante
Ativo Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangivel
Diferido
Total do Ativo Néo Circulante
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
Passivo Circulante
Obrigagées Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo
Transferéncias Fiscais a Curto Prazo
Provisdes a Curto Prazo
Adiantamento de Clientes e Demais Obrigacdes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante
Passivo Néo Circulante
Obrigagbes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar a Longo Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo
Transferéncias Fiscais a Longo Prazo
Provisdes a Longo Prazo
Demais Obrigagdes a Longo Prazo
Resultado Diferido
Total do Passivo Néo Circulante
Patrimonio Liquido
Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagéo Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
Apuracgédo do Resultado do Exercicio
(-) Agdes / Cotas Em Tesouraria
Total do Patrimonio Liquido
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO

Nota

Exercicio: 2024

Exercicio Exercicio

Atual Anterior
30.389.940,08 27.011.426,77
9.729.093,97 2.805.275,91
0,00 0,00
1.457.385,72 1.410.867,90
0,00 0,00
0,00 0,00
714.555,82 533.648,43
42.290.975,59 31.761.219,01
3.444.477,55 3.617.459,47
185.172,74 182.850,56
250.818.198,43 246.779.832,23
0,00 0,00
0,00 0,00
254.447.848,72 250.580.142,26
296.738.824,31 282.341.361,27
1.705.341,83 1.397.070,50
180.241,68 20.256,81
3.207.684,02 408.311,17
70.830,63 39.975,42
0,00 0,00
0,00 0,00
1.031.217,27 285.870,35
6.195.315,43 2.151.484,25
0,00 0,00
10.633.909,39 10.933.320,06
1.681.915,75 1.681.915,75
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
718.444,17 718.139,60
13.034.269,31 13.333.375,41
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
266.856.501,61 266.856.501,61
10.652.737,96 0,00
0,00 0,00
277.509.239,57 266.856.501,61
296.738.824,31 282.341.361,27

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Mar/2024, 08h e 18m.
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CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES
(LEI N° 4.320/64)

Exercicio: 2024

Exercicio Exercicio
ATIVO (1) Nota Atual Anterior
Ativo Financeiro 30.459.227,61 27.080.714,30
Ativo Permanente 266.279.596,70 255.260.646,97
Total do Ativo 296.738.824,31 282.341.361,27|
PASSIVO (ll)
Passivo Financeiro 35.798.555,62 23.900.534,20
Passivo Permanente 14.361.912,57 14.722.481,38
Total do Passivo 50.160.468,19 38.623.015,58|
Saldo Patrimonial (I - 1I) 246.578.356,12 243.718.345,69
CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO
(LEI N° 4.320/64) Exercicio: 2024
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior
IATOS POTENCIAIS ATIVOS
Garantias e Contrapartidas recebidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00
Direitos Contratuais 2.857.138,51 2.848.624,51
Outros atos potenciais ativos 0,00 0,00

Total dos Atos Potenciais Ativos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Garantias e Contragarantias concedidas

Obrigagdes conveniadas e outros instrumentos congéneres

Obrigagdes contratuais

Outros atos potenciais passivos
Total dos Atos Potenciais Passivos

2.857.138,51

2.848.624,51

0,00 0,00
3.016.638,59 0,00
287.752.762,71 256.151.069,29
0,00 0,00
290.769.401,30 256.151.069,29

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Mar/2024, 08h e 18m.
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R$ 1,00

CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA

QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO
(LEI N° 4.320/1964)

Nota
FONTE DE RECURSOS

0 Recursos Ordinarios (Livres)
1 Recursos Do Tesouro (Descentralizados)
94 Retengdes Em Carater Consignatoérios

101 Fundeb 70% - Inciso Xi Do Art. 212-A da Cf
102 Fundeb 30% - Inciso Xi Do Art. 212-A da Cf
103 Educagéo / 5% Sobre Transf.Constitucion
104 Educagao / 25% Sobre Impostos
105 Alienagao de Bens da Educacgao
107 Salario Educagao
112 Mde /Cota-Parte Transporte Escolar(Seed)
115 Mde-Transporte Escolar (Fnde)
133 Mec/Fnde/Programa Brasil Carinhoso
138 Termo de Compromisso 202102978-4-Fnde/Par/Ore 3
139 Termo de Compromisso/Par/202140650-1/Construgdo Creche Tipo | - Bairro Lider
140 Convenio Seed N° 202206018 - Aquisigdo de Computadores
303 Saude - Receitas Vinculadas(Ec 29/00 - 15%)
304 Alienacéo de Bens da Saude
494 Bloco de Custeio Das Agdes e Servigos Publicos de Saude - Sus
495 Atengdo Basica
498 Assistencia Farmaceutica
500 Bloco de Investimentos Na Rede de Servigos de Saude - Portaria N° 204-Gm, de 2007
501 Receitas de Alienagédo de Ativos
504 Outros Royalties e Compensagdes Financeiras e Patrimoniais Ndo Previdenciarias
507 Cosip - Contrib.De lluminagao Publica, Art. 149-A, Cf
509 Gerenciamento de Transito
510 Taxas - Exercicio Poder de Policia
511 Taxas - Prestacéo de Servigos
512 Cide (Lei 10866/04, Art. 1°b)
515 Funrebom
518 Bloco de Investimento Na Rede de Servigos Publicos de Saude
555 Sanepar-Compensacéo Financeira Ao Meio Ambiente Do Municipio
556 Transferencias Lei 9615/98
621 Bloco de Custeio Das Agdes e Servigos Publicos de Saude - Sus Estadual
880 Contrib. e Legados de Entidades Nao Gover. Eca/Fmdca
900 Fundo Do Idoso, Inclusive Art. 9° In Rfb N° 1131/2011 — Nao Governamentais
928 Convenio Mapa - Proposta 030252/2019-Implementos e Maquinas Agricolas - Emenda Sergio Souza
929 Convenio Mapa N° 886013/2019-Aquisicdo de Maquinas e Imploementos Agricolas - Emenda Leandre Dal Ponte
930 Convénio Seab N° 034/2019-Implementos Agricolas
932 Convenio Seab/Aquisicdo de Maquinas, Implementos e Equipamentos Agricolas
934 Bloco de Financiamento da Protegdo Social Basica - Suas
935 Bloco de Financiamento da Protegdo Social Especial - Suas
936 Componente para Qualificagéo da Gestéo - Suas
939 Bl Pse Alta Complexidade - Port. Mds 113/2015
940 Bl Gp Bolsa Familia e Cad. Unico - Portaria Mds 113/2015
941 Fonte: 941 - Bloco de Financiamento da Protegdo Social Especial de Média e Alta Complexidade
948 Convénio Seab N° 035/2021-Aquisicao de Oleo Diesel - Projeto de Recuperagéo da Trafegabilidade de Estradas
949 Seab/Convenio 108/2021-Estradas da Integragdo-Calgamento Emaus
951 Convenio Mdr/911441/2021-Recapeamento Asfaltivo Vias Urbanas
952 Convenio Mdr/027566/2021-P+B-Recapeamento Asfaltico Em Vias Publicas Urbanas
953 Seab/Convenio 214/2021-Calgamento Comunidade de Alto Caravaggio
954 Convenio Mdr 913182/21 - Revitalizagdo Do Lago Municipal
955 Convenio 275/2021-Seab/Tratores e Implementos
956 Seab/Conv.470/2021-Trator-Carreta-Colhedora Forragens
957 Convenio Mapa N° 919271/2021-Equipamentos Agricolas
960 Convenio Seab N° 015/2022-Pavimentagdo Poliedrica Diversos Trechos
963 Convenio Seab N° 131/2022-Pavimentagao Poliedrica - Comunidade Linha Envolvido
964 Convenio Sedu N° 1114/2022-Pavimentagao Vias Urbanas
965 Convenio Mapa N° 926224/2022 - Aquisi¢cdo de 03 Carretas Agricolas

Exercicio: 2024

Exercicio Exercicio

Atual Anterior
18.389.984,72 18.971.675,08
(1.921.546,74) (1.790.000,00),
(3.188,24) (3.188,24)
(4.792.804,76) (3.900.287,71),
1.641.438,61 1.360.469,54

(1.317.269,68)
(1.353.429,91)
54.278,19
918.706,02
(51.608,69)
(57.546,44)
(2.148,49)
228.770,99
(3.350.259,84)
5.944,06
(1.686.219,37)
(11.281,83)
(545.298,95)
10.941,42
(715,74)
(9.054,44)
4.148.366,08
1.169.442,02
1.004.332,82
88.843,55
534.060,38
9.070,62
42.345,28
85,20
1.773.596,22
186.567,97
(16.765,57)
1.144.310,15
44.377,28
13.329,68
(19.119,81)
(15.956,94)
(5.400,96)
(10.112,61)
293.763,95
18.186,27
954,48
(13.807,43)
20.224,49
(16.944,72)
(1.189,66)
(14.907,71)
287.322,17
27857373
835.575,94
48.024,30
52.179,16
(145.286,95)
46.155,12
(1.801.173,41)
(244.320,51)
(744.505,15)
17.685,40

(1.325.664,89)
(474.760,56)
53.981,28
850.343,67
(51.629,94)
(57.546,44)
(2.148,49)
228.770,99
(3.351.016,00)
5.944,06
(1.651.591,41)
(11.284,39)
456.122,90
10.483,80
(715,74)
(9.054,44)
1.240.351,30
1.093.815,03
993.153,08
85.112,90
501.450,55
8.624,21
35.009,04
85,20
1.764.900,45
174.595,07
(16.765,57)
1.594.023,17
43.954,86
13.235,60
(19.119,81)
(15.956,94)
(5.400,96)
(10.112,61)
324.941,49
17.621,13
934,88
(13.899,01)
20.224,06
1.917,81
(1.189,66)
(18.040,60)
287.322,17
272.795,21
835.575,94
48.024,30
51.626,73
(145.816,83)
46.155,12
(1.802.725,49)
(247.690,15)
(744.508,98)
17.685,40

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Mar/2024, 08h e 18m.
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Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADO

968 Convenio Mdr N°934891/2022-Recape Asfaltico Vias Urbanas
969 Convenio Sedu N° 1368/2022-Pavimentacéo Asfaltica Vista Alegre
970 Convenio Sedu N° 1465/2022-Infraestrutura e Consolidagdo de Area Industrial
971 Convénio Mcidades N° 943766/2023 — Recape Asfaltico Vias Urbanas
972 Proposta Mcidades N° 049124/2023 — Pavimentagdo de Vias
1015 Cessao Onerosa - Pré-Sal - Lei N° 13885/2019
1016 Emendas Individuais Impositivas — Transferéncia Especial — (Inciso | Do Art. 169-A da E.C. 105/2019).
1018 Emendas Individuais Impositivas — Transferéncia Com Finalidade Definida — (Inciso li Do Art. 166-A da E.C. 105/
1020 Bloco de Custeio Das Agdes e Servigos Publicos de Saude - Grupo de Atengédo de Mac- Coronavirus (Covid-19)
1022 Transferéncias Do Sistema Unico de Assisténcia Social — Suas — (Covid-19)
1023 Prestagdo Pecuniaria Do Poder Judiciario Alocado No Fundo Estadual de Saude - (Covid-19)
1024 Auxilio Financeiro para Agdes de Saude Assisténcia Social para Enfrentamento a Covid-19 — L.C N° 173/2020 —
1029 Outras Transferéncias Voluntarias Publicas - Covid-19
1031 Agdes Emergenciais Destinadas Ao Setor Cultural - Lei Federal N° 14.017/2020 - (Covid-19)
1036 Bb C/C 126007-X Repasse Fundeb Vaaf 70% (Fonte: 1036)
1037 Bb C/C 226007-X Repasse Fundeb Vaaf 30% (Fonte: 1037)
1042 Transferencias de Recursos Do Fnde Referentes Ao Programa Nacional de Alimentagéo Escolar ( Pnae)
1043 Transferencias de Recursos Do Fnde Referentes Ao Programa Nacional de Apoio Ao Transporte Escolar ( Pnate
1044 Outras Transferéncias de Recursos Do Fnde
1045 Outros Recursos N&o Vinculados (Livres: Exceto Impostos)
1051 Transferéncias Governo Federal Aos Acss e Agentes de Endemias
1053 Transferencias Destinadas Ao Setor Cultural - Lc N° 195/2022 - Art. 5° - Audiovisual
1054 Transferencias Destinadas Ao Setor Cultural - Lc N° 195/2022 - Art. 8° - Demais Setores da Cultura
1056 Auxilio Financeiro - Outorga Crédito Tributario Icms - Art. 5°, Inciso V, Ec N° 123/2022 - Recursos Educagédo
1057 Auxilio Financeiro - Outorga Crédito Tributario Icms - Art. 5°, Inciso V, Ec N° 123/2022 - Recursos Livres
1060 C/C Bb 13399-X Icms - Recursos Livres Nao Vinculados da Compensacao de Impostos-Lc 194/2022
1061 C/C Bb 13399-X Icms - Recursos Educagdo N&o Vinculados da Compensacao de Impostos-Lc 194/2022
1062 C/C Bb 13399-X Icms - Recursos Saude Nao Vinculados da Compensacao de Impostos-Lc 194/2022
1064 Sus/Complementacdo Do Piso da Enfermagem
1068 Transferéncias Do Fundo Estadual para Calamidades Publicas — Fecap — Lei Estadual N° 21.720/2023
1072 Transferencias Voluntarias Publicas Federais - Itaipu Binacional - Programa Itaipu Mais Que Energia
1073 (Auxilio Financeiro Fpm - 30/11/2023) - Demais Transferéncias Obrigatérias Ndo Decorrentes de Reparticdes de
3000 Superavit Financeiro-Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicios Anteriores
3101 Superavit Financeiro-Fundeb 70% - Inciso Xi Do Art. 212-A da Cf
3104 Superavit Financeiro-25% Sobre Demais Impostos Vinculados a Educacéo
3105 Superavit Financeiro-Alienagdo de Bens da Educagéo
3107 Superavit Financeiro-Salario Educagao
3112 Superavit Financeiro-Mde/Cota-Parte Transporte Escolar (Seed)
3138 Superavit Financeiro-Termo de Compromisso 202102978-4-Fnde/Par/Ore 3
3140 Superavit Financeiro-Convenio Seed N° 202206018 - Aquisicdo de Computadores
3501 Superavit Financeiro-Receitas de Alienagao de Ativos
3504 Superavit Financeiro-Outros Royalties e Compensagdes Financeiras e Patrimoniais Nao Previdenciarias
3507 Superavit Financeiro-Cosip - Contrib.De lluminagao Publica, Art. 149-A, Cf
3509 Superavit Financeiro-Gerenciamento de Transito
3510 Superavit Financeiro-Taxas - Exercicio Poder de Policia
3511 Superavit Financeiro-Taxas - Prestagéo de Servigos
3512 Superavit Financeiro-Cide (Lei 10866/04, Art. 1°b)
3515 Superavit Financeiro-Funrebom
3518 Superavit Financeiro-Bloco de Investimento Na Rede de Servigos Publicos de Saude
3555 Superavit Financeiro-Sanepar-Compensacao Financeira Ao Meio Ambiente Do Municipio
3880 Superavit Financeiro-Contrib. e Legados de Entidades Nao Gover. Eca/Fmdca
3934 Superavit Financeiro-Bloco de Financiamento da Protegdo Social Basica - Suas
3935 Bloco de Financiamento da Protegao Social Especial - Suas-Sf
3936 Superavit Financeiro-Componente para Qualificagdo da Gestéo - Suas
3939 Sf - Bl Pse Alta Complexidade - Port. Mds 113/2015-Sf
3940 Superavit Financeiro-Bl Gp Bolsa Familia e Cad. Unico - Portaria Mds 113/2015
3941 Superavit Financeiro-Fonte: 941 - Bloco de Financiamento da Protegdo Social Especial de Média e Alta Complex
3954 Superavit Financeiro-Convenio Mdr 913182/21 - Revitalizagdo Do Lago Municipal
3955 Convenio 275/2021-Seab/Tratores e Implementos-Sf
3956 Seab/Conv.470/2021-Trator-Carreta-Colhedora Forragens-Sf
3957 Superavit Financeiro-Convenio Mapa N° 919271/2021-Equipamentos Agricolas
4940 Bloco de Custeio Das Agdes e Servigos Publicos de Saude — Emendas Individuais (§ 13, Art. 166 da Cf)
6210 Investimentos Na Rede de Servigos Publicos de Saude - Sus Estadual
9340 Bloco de Financiamento da Protegédo Social Basica - Suas - Emendas Individuais Com Finalidade Definida - Incis

21.280,44
(2.685.976,43)
(1.430.841,19)
(1.598.422,77)
(8.265.674,00)
459.116,01
37.780,80
2.100.000,00
(261.418,12)
0,08
(21.198,77)
(25.328,72)
(65.935,58)
5,67
53.970,43
101.807,07
34.236,78
68.725,29
218.148,04
454.398,31
157.267,41
90.032,97
41.431,44
24.674,59
74.023,76
116.131,25
40.138,49
29.032,78
33.257,74
662.234,73
1.923.889,88
740.325,33
(1.806.806,47)
(19.611,24)
(121.590,62)
(24.912,37)
(1.765.194,74)
(502,14)
(87.90)
(5.944,06)
(572.856,75)
(1.151.090,88)
(1.054.897,80)
(44.346,11)
(241.518,62)
(12.944,36)
(42.775,89)
(85,20)
(476.624,53)
(20.753,54)
(27.498,67)
(274.554,38)
(32.942,64)
(3.546,64)
(6.964,24)
(76.514,24)
(56.280,33)
(48.024,30)
(232.924,66)
(43.075,60)
(46.155,12)
(927.964,14)
601.701,14
9.712,81
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20.469,41
(2.685.985,07)
(1.853.567,85)
(1.598.422,77)
0,00
459.116,01
37.780,80
2.100.000,00
(261.418,12)
0,08
(21.198,77)
(26.322,61)
(65.935,58)
5,67
(8.157,74)
75.180,72
34.185,92
68.526,79
216.548,42
491.159,92
149.131,68
90.032,97
41.431,44
24.674,59
74.023,76
116.131,25
40.138,49
29.032,78
43.076,80
662.234,73
1.923.889,88
740.325,33
(1.807.860,79)
(19.611,24)
(121.590,62)
(24.912,37)
(1.765.194,74)
(502,14)
(87.90)
(5.944,06)
(572.856,75)
(1.151.090,88)
(1.054.897,80)
(44.346,11)
(241.518,62)
(12.944,36)
(42.775,89)
(85,20)
(476.624,53)
(20.753,54)
(27.498,67)
(274.554,38)
(32.942,64)
(3.546,64)
(6.964,24)
(76.514,24)
(56.280,33)
(48.024,30)
(232.924,66)
(43.075,60)
(46.155,12)
(927.964,14)
618.209,72
9.712,81

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Mar/2024, 08h e 18m.




BALANGO PATRIMONIAL
Municipio: CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA
Periodo: 01/01/2024 Até 29/02/2024
Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADO

9370 Bloco de Investimentos - Suas - Emendas Individuais (§ 13, Art. 166 da Cf
10102 Operagéo de Credito Sedu 2019 - Pavimentag&o Asfaltica Vias Urbanas e Estradas Vicinais
10103 Operagao de Credito Finisa-Caixa 2021
30000 Apoio Financeiro Aos Municipios - Auxilio Fpm (Mp 938/2020)
31015 Superavit Financeiro-Cessdo Onerosa - Pré-Sal - Lei N° 13885/2019
31016 Superavit Financeiro-Emendas Individuais Impositivas — Transferéncia Especial — (Inciso | Do Art. 169-A da E.C.
31019 Superavit Fincanceiro-Bloco de Custeio Das A¢des e Servigos Publicos de Satude - Corona Virus (Covid-19) - Pa
31020 Bloco de Custeio Das Agdes e Servigos Publicos de Saude - Grupo de Aengédo de Mac- Coronavirus (Covid-19) -
31022 Superavit Financeiro-Transferéncias Do Sistema Unico de Assisténcia Social — Suas — (Covid-19)
31023 Prestagédo Pecuniaria Do Poder Judiciario Alocado No Fundo Estadual de Saude - (Covid-19)-Sf
31029 Outras Transferéncias Voluntarias Publicas - Covid-19-Sf
31031 Superavit Financeiro-A¢des Emergenciais Destinadas Ao Setor Cultural - Lei Federal N° 14.017/2020 - (Covid-1¢
31042 Superavit Financeiro-Transferencias de Recursos Do Fnde Referentes Ao Programa Nacional de Alimentagao E:
31043 Superavit Financeiro-Transferencias de Recursos Do Fnde Referentes Ao Programa Nacional de Apoio Ao Trans
31051 Superavit Financeiro-Transferéncias Governo Federal Aos Acss e Agentes de Endemias
31056 Superavit Financeiro-Auxilio Financeiro - Outorga Crédito Tributario Icms - Art. 5°, Inciso V, Ec N° 123/2022 - Re:
31057 Superavit Financeiro-Auxilio Financeiro - Outorga Crédito Tributario Icms - Art. 5°, Inciso V, Ec N° 123/2022 - Re:
34940 Superavit Financeiro-Bloco de Custeio Das Agdes e Servigos Publicos de Saude — Emendas Individuais (§ 13, A
39340 Superavit Financeiro-Bloco de Financiamento da Protegdo Social Basica - Suas - Emendas Individuais Com Fine
39370 Superavit Financeiro-Bloco de Investimentos - Suas - Emendas Individuais (§ 13, Art. 166 da Cf

Superavit/Déficit do Exercicio
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R$ 1,00

290.483,20 288.982,61
320.907,50 320.429,91
(3.847.805,62) (3.715.180,81)
(250,00) (250,00)
(459.116,01) (459.116,01)
(518,96) (518,96)
(505,30) (505,30)
(273.230,03) (273.579,71)
(0,81) (0,81)
(3.227,32) (3.227,32)
(14.112,04) (14.112,04)
(64,41) (64,41)
(23.466,88) (23.466,88)
(46.865,83) (46.865,83)
(137.199,09) (137.199,09)
(23.976,00) (23.976,00)
(72.945,83) (72.945,83)
(696.679,72) (696.679,72)
(9.712,81) (9.712,81)
(87.631,43) (87.631,43)
(5.330.806,19) 3.189.159,68

*Nota Explicativa: Os valores apresentados consideram a movimentagéo das contas Intra OFSS.

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 03/Mar/2024, 08h e 18m.




